V2015E01

凭证注销申请书

航天科技财务有限责任公司：

请协助注销我单位结算账户（账号： ）购买的以下空白凭

证，我单位承诺所列凭证已自行作废，由此产生的一切经济纠纷和损失由我

单位自行承担。

申请注销凭证类型及凭证号如下：

凭证类型 □转账支票 □现金支票 □其他  凭证张数

申请注销凭证号（号段）：

凭证类型 □转账支票 □现金支票 □其他  凭证张数

申请注销凭证号（号段）：

凭证类型 □转账支票 □现金支票 □其他  凭证张数

申请注销凭证号（号段）：

 申请单位预留印鉴：

年  月  日

V2015E01

开户申请书未交回说明

航天科技财务有限责任公司：

我单位在贵公司开立的结算账户（账号： ）无法交回

开户申请书，由此产生的一切经济纠纷和损失由我单位自行承担，特此说明。

 单位公章：

 单位法定代表人或负责人章：

年  月  日

V2015E01

印鉴卡未交回说明

航天科技财务有限责任公司：

我单位在贵公司开立的结算账户（账号： ）因

□账号无单独印鉴卡

□印鉴卡丢失

□其他
原因，无法交回印鉴卡，由此产生的一切经济纠纷和损失由我单位自行

承担，特此说明。

 单位公章：

 单位法定代表人或负责人章：

年  月  日

V2015E01

附属机构结算账户销户函

航天科技财务有限责任公司：

 为我单位下属独立核算机

构，我单位同意其注销在贵公司开立的结算账户（账号： ），望

给予协助为盼。

 所属单位公章：

 所属单位法定代表人或负责人章：

年  月  日